
DODATEK č. 4

ke Smlouvě o likvidaci nosičů dat ze dne 12. 2. 2021

Státní veterinární správa - Česká republika

Sídlo: Slezská 100/7, Praha 2 - Vinohrady

Zastoupena: _ústředním ředitelem

IC: 00018562

DIČ: není plátce DPH

(dále jen jako „objednatel“)

a

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o.

Sídlo: U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou

Zápis v OR: Městský soud v Praze, odd. C, vložka 49414

Zastoupen:

|č:v 25097008

DIC: 0225097008

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

Číslo účtu:

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o likvidaci nosičů dat ze dne 12. 2. 2021

(dále jen „Dodatek“).

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 12. 2. 2021 smlouvu o likvidaci nosičů dat

(dále jen „Smlouva“), na jejímž základě se Poskytovatel zavázal pro Objednatele

zajistit převzetí a likvidaci nosičů dat určených Objednatelem k likvidaci, podle

normy DIN 66399, včetně ekologického zneškodnění zbytkového materiálu ze

zlikvidovaných nosičů data převzatých odpadů. Následně smluvní strany uzavřely

dodatek č. 1, dodatek č. 2 a dodatek č. 3, kterými rozšířily Smlouvu o další místa

plnění Objednatele a navýšily limit maximálního peněžního plnění.

Sohledem na skutečnost, že Objednatel a Poskytovatel mají zájem nadále

pokračovat na vzájemném plnění na základě Smlouvy ve znění všech jejich

dodatků a současně rozšířit Smlouvu o další místo plnění Objednatele, dohodli se

na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě v níže uvedeném znění (dále jen

„Dodatek“).

Pojmy uvedené vtomto Dodatku budou vykládány v souladu sjejich výkladem

uvedeným ve Smlouvě.

2. PŘEDMĚT DODATKU

1. Poskytovatel se na základě tohoto Dodatku zavazuje zabezpečit pro Objednatele

převzetí a likvidaci nosičů dat určených Objednatelem k likvidaci, podle zákonných

norem, včetně ekologického zneškodnění zbytkového materiálu ze zlikvidovaných

nosičů dat a převzatých odpadů do 31.12.2027, případně do okamžiku, kdy



3.

celkově plnění ze Smlouvy dosáhne částky 500.000,- Kč bez DPH, ato podle toho,

která z těchto skutečností nastane dříve (dále jen „Smluvní období“).

Smluvní strany se dohodly, že se přidávají následující nová místa plnění

Objednatele, ato do Přílohy č. 2 Smlouvy nazvané „Seznam poboček Objednatele,

kontaktní osoby, stanoviště bezpečnostních nádob“:

Pobočky objednatele

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

Název Ulice Město IČP odpady

Krajská „ , _ „

veterinární správa Ostasovska 521 Liberec Xl— Ruzodol 556904

pro Liberecký kraj

Krajská „ v , ,

veterinární správa Bezrucova 392/1 Ceska Lipa 561380

pro Liberecký kraj

Krajská Nábřeží Svatopluka .

veterinární správa Čecha 432 Semily 576964

pro Liberecký kraj

Kontaktní osoby

Jméno, příjmení e-mail telefon

_- — _

Liberec

—_ —

Ceská Lípa

——-Semily _     
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejich dodatků nedotčená tímto Dodatkem,

zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a na

základě své svobodné vůle připojují své podpisy.

Objednatel Poskytovatel

V Praze, dne podle elektronického podpisu V Praze dne podle elektronického podpisu

 

 

y
REISSWOLF

i REISSWOLF likvidace dokumentů a dat,

s.r.o.

   

 


